TERESINA - PI

2

Terça-feira, 04 de dezembro de 2007 - Nº 228

FUNDAÇÃO DE ESPORTES DO PIAUÍ
DECRETO DE 28 DE NOVEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ERIKA MARIA GALVÃO MARTINS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-1, da Fundação de Esportes do Piauí, com efeitos a partir
de 28 de Novembro de 2007.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 28 DE NOVEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA ELISIE RODRIGUES DE MARINHO, do Cargo em Comissão, de Coordenador
de Serviços Gerais, símbolo DAS-2, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado
do Piauí, com efeitos a partir de 28 de Novembro de 2007.

MARIA DA CONCEIÇÃO MACHADO BRITO, do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Serviço Social, símbolo DAS-2, do Instituto de Assistência e
Previdência do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 28 de Novembro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA DA CONCEIÇÃO MACHADO BRITO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Serviços Gerais, símbolo DAS-2, do Instituto de Assistência e
Previdência do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 28 de Novembro de 2007.

MARIA ELISIE RODRIGUES DE MARINHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Serviço Social, símbolo DAS-2, do Instituto de Assistência e
Previdência do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 28 de Novembro de 2007.

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
DECRETOS DE 28 DE NOVEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

CECILIA BIZERRA SOUSA, do Cargo em Comissão, de Coordenador de Produção,
símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos a partir de 23
de Novembro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

CECILIA BIZERRA SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Multiplicadores de Opinião, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Comunicação Social,
com efeitos a partir de 23 de Novembro de 2007.

OF. 2132  a  2141 OF. 2142